

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:
Dated: 16/05/2025

Memo No.: HAKKC/DEPT/POL SC/N/25-25

From: Principal

হচ্ছে।

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা এবং ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ২০/০৫/২০২৫ তারিখ বেলা ১২:৩০ ঘটিকায় Smart Classroom - 02 (NB)-এ Indian Constitution এর উপর একটি Departmental Student Seminar-এর আয়োজন করা হয়েছে। সংশ্লিষ্ট সকলকে সক্রিয় অংশগ্রহণের মাধ্যমে সেমিনারটিকে সাফল্যমন্ডিত করে তোলার জন্য অনুরোধ করা

Notice

This is to notify all the teachers and students of the Department of Political Science that a one-day departmental student seminar on the topic "Indian Constitution" will be organized by the above-mentioned department on 20.05.2025, from 12:30 PM at Smart Classroom - 02 (NB).

All concerned are requested to attend the seminar on time and contribute to making it a success.

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal Hazi A. K. Khan College

Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad Safail Hossain Shaikh HOD Department of Political Science Hazi A.K.Khan College

Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad

Memo No.: HAKKC/DEPT/POL SC/N/25-25(6) Dated: 16/05/2025

Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1. Principal's notice book
- 2. IQAC notice book
- 3. Teachers notice book
- 4. Student notice board.
- 5 Departmental notice book.

6. Guard file

Safail Hossain Shaih HOD Department of Political Science Hazi A.K.Khan College

Printed by Atin Ghosh